
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-228/2019                             
ZÁPIS č. 10/2019 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 18:00 hodin dne 19. prosince 2019 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka, Martin 

Vaněček, Andrea Kubuďová 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 9 ze zasedání zastupitelstva obce z 26. listopadu 2019 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula  

      3) Podání žádosti o dotaci na opravu místních komunikací (JčK, MMR a další) 

      4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2020 

      5) Limitovaný příslib na volební období 2018 - 2022 

      6) Rozpočtové opatření č. 11/2019 

      7) Vyúčtování poskytnuté dotace MŠ Zvíkov za rok 2019 

      8) Žádost o poskytnutí dotace MŠ Zvíkov na rok 2020 

 9) Pořádání maškarního plesu pro děti a dospělé konané v sobotu 29. února 2020 

    10) Novelu nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 

územních samosprávných celků 

    11) Organizační záležitosti: banka, Eon 

    12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    13) Diskuze 

    14) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 9 ze zasedání zastupitelstva obce z 26. listopadu 2019 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Podání žádosti o dotaci na opravu místních komunikací (JčK, MMR a další) 

 

Předsedající seznámil zastupitele s průběhem příprav na opravy místních obecních komunikací 

a s možností podáním žádosti o dotaci na grantovém programu Jihočeského kraje na rok 2020. 

 

Usnesení č. 100/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje přípravu podkladů pro podání žádosti o dotaci na 

opravu místních komunikací. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 100/2019 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu obce na rok 2020, který je navržený jako 

schodkový. Po dobu zveřejnění nebyly vzneseny žádné připomínky ani návrhy. Při 

projednávání rozpočtu obce na rok 2020 zastupitelstvo obce přesouvá položku 5139 Nákup 

materiálu ve výši Kč 7 000,--, položku 5153 Plyn ve výši Kč 30 000,--, položku 5154 

Elektrická energie ve výši Kč 25 000,--, položku 5169 Nákup ostatních služeb ve výši Kč 5 

000,--z paragrafu 3392 na paragraf 3399. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední a 

elektronické desce od 01. 12. 2019 do 19. 12. 2019.  

 

Usnesení č. 101/2019 

Zastupitelstvo obce projednala a schvaluje rozpočet obce na rok 2020 s výše uvedenými 

změnami. Rozpočet obce Hvozdec na rok 2020 je schválen jako schodkový. Rozdíl mezi 

příjmy a výdaji (schodek) bude kryt přebytkem finančních prostředků z minulých let. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 101/2019 bylo schváleno. 

 

5) Limitovaný příslib na volební období 2018 - 2022 

 

Starosta obce seznámil zastupitele s limitovaným příslibem pro výdaje v hotovosti – drobné 

nákupy a služby z pokladny do 50.000,-Kč, kdy může starosta obce provést nákup bez souhlasu 

zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 102/2019 
Zastupitelstvo obce schvaluje limitovaný příslib pro výdaje v hotovosti z pokladny 50 000,-Kč 

(slovy: Padesát tisíc korun českých) po dobu jeho zvolení do funkce starosty, kdy může 

starosta obce provést nákup bez souhlasu zastupitelstva obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 102/2019 bylo schváleno. 

 

6) Rozpočtové opatření č. 11/2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 11/2019, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 103/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením 

č. 11/2019. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 103/2019 bylo schváleno. 

 

7) Vyúčtování poskytnuté dotace MŠ Zvíkov za rok 2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele s vyúčtováním dotace MŠ Zvíkov za rok 2019. Doklady byly 

od příjemce dotace poskytnuty. Poskytnutá dotace byla v plné výši vyčerpána. 

 

Usnesení č. 104/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí vyúčtování poskytnuté dotace MŠ Zvíkov 

za rok 2019 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 104/2019 bylo schváleno. 

 

8) Žádost o poskytnutí dotace MŠ Zvíkov na rok 2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí MŠ Zvíkov o peněžitý dar na rok 2020 ve výši 

4 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 105/2019 
I. Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje peněžitý dar pro MŠ Zvíkov ve výši 4000 Kč (slovy: 

čtyř tisíc korun českých).  

II. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Hvozdec na rok 2020.   

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 105/2019 bylo schváleno. 

 

9) Pořádání maškarního plesu pro děti a dospělé konané v sobotu 29. února 2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s připravovaným maškarním plesem pro děti a dospělé 

konané v sobotu 29. února 2020. Byla navržena částka cca 4000 Kč z rozpočtu obce na obecní 

dětský maškarní ples.   

 

Usnesení č. 106/2019 
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený přibližný výdaj 4.000 Kč (slovy: Čtyři tisíce korun 

českých) z rozpočtu obce Hvozdec na dětský maškarní ples konaný v sobotu dne 29. února 

2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 106/2019 bylo schváleno. 

 

10) Novelu nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků. 

 

Předsedající seznámil zastupitele s novelou nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

zastupitelstev územních samosprávných celků. Dosavadní částky byly navýšeny o 10 % 

s účinností od 1. ledna 2020. 

 

Usnesení č. 107/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 

zastupitelstev územních samosprávných celků a schvaluje ponechat odměny za výkon 

funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce Hvozdec beze změn dle usnesení č. 12 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Hvozdec ze dne 1. listopadu 2018. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 107/2019 bylo schváleno. 

 

11) Organizační záležitosti 

 

- Účty obce, E-on výpověď na umístění lamp na veřejné osvětlení v části obce  

 

Usnesení č. 108/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 108/2019 bylo schváleno. 

 

12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 30. 01. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 30. 01. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

13) Diskuze 

14) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:50 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 19.12.2019 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                        ….......................................         

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec dne: 21. 12. 2019. 

 

Sejmuto dne: 06. 01. 2019. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

